
第73回岩手県民休育大会スキー競技会

SAJ03‐ CC‐09/86田 山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子D5kmクラシカル
2021/01/16 開始時間 10:20 終了時間 10:41

ジュリー コースデータ
技術代表

競技委員長

副競技委員長
一畷本専．嚇

一村

山

安

コース名

スタジアム標高

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

SAJ03‐ CC‐09/86田 山クロスカントリーコース

315m
87m
46m
190m
5km
1

順位  Bib 名前          所属名         市町村                     フイニツシュ  時間差

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温 湿度 風向ノ風速

10:30 曇 り 長 ‐1℃   4℃ 74% 西 4mノs

参加者
■)トリー 界 テ DQ DNF DNS
1 4 0 0

オチ陶 ミ

セクレタリー

門 i之
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